
3822228

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Fornitura, senza installazione, di n. 4 apparati Juniper MX204  delle relative licenze Advanced e del supporto ND.
 Si vedano allegati per dettaglio.

Numero RDO
3822228 1

Nome RDO
Procedura negoziata per la fornitura, senza installazione, di n. 4 apparati

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 102/11/2023



3822228

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

VITTORIO GALLINELLA
GLLVTR63L12M082G

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > LAZIOCREA
S.P.A.

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > LAZIOCREA
S.P.A.

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VITTORIO GALLINELLA GLLVTR63L12M082G

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 202/11/2023



3822228

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

02/11/2023 16:03

Inizio presentazione offerte

02/11/2023 16:03

Termine ultimo presentazione offerte

15/11/2023 18:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

07/11/2023 18:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

45

Data limite stipula contratto

15/05/2024 18:00

17/11/2023 11:00

DATA DI GENERAZIONE 302/11/2023



3822228

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
A023FBCD3C

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Apparecchiature di rete
Categoria Fornitura
Apparati di rete-Mepa Beni

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

32420000-3 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 165.000,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: Via Anagnina 203, 00118 Roma. Consegna: presso la sede della Giunta della Regione Lazio, via Rosa
Raimondi Garibaldi, 7 (Roma).
 Aliquote: secondo la normativa vigente. Soggetti a split payment.

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 402/11/2023



3822228

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 502/11/2023



3822228

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 602/11/2023



3822228

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

CONDIZIONI PARTICOLARI CONTRATTO Apparati Namex.pdf

456.7 Kb

CONDIZIONI PARTICOLARI CONTRATTO Apparati Namex

CONDIZIONI PARTICOLARI RDO NEW.pdf

350.2 Kb

CONDIZIONI PARTICOLARI RDO

Patto integrità.pdf

686.0 Kb

Patto integrità

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 702/11/2023


